از ویژگیهای اخلاقی او به نرمخویی، شکیبایی و انصاف، مهربانی،

دلسوزی، پرهیز از آزمندی و سرزنش و تحقیر دیگران اشاره شده است.
لویی پاستور

صنعت نجات سیاهزخم، و هاری بیماری برای واکسن ساخت غذا، کردن پاستوریزه باکتری، کشف دستاورد:
ابریشمسازی

لویی پاستور، ششم دی 1201 / 27 دسامبر 1822 در فرانسه متولد شد. او به هنر علاقه زیادی داشت و پس از گرفتن
لیسانس در زمینه هنر به سراغ شیمی و زیستشناسی رفت و در این رشته، استعداد بسیاری از خود نشان داد. او به
دنبال آزمایشهای بسیار، موفق به کشف باکتری و موجب جهشی بزرگ در دانش پزشکی شد. او ثابت کرد، باکتریها
باعث فساد مواد خوراکی میشوند و فرآیند پاستوریزه کردن را ابداع کرد. همچنین نشان داد، حمله میکروب به تخمهای
سالم کرم ابریشم، موجب بیماری و از بین رفتن آنها میشود و در نهایت توانست روشی ابداع کند که از آلوده شدن
تخمهای کرم ابریشم به میکروبهای بیماریزا پیشگیری کند و صنعت ابریشمسازی را از نابودی نجات دهد. او با آزمایش

و تحقیقات بسیار خود سرانجام توانست واکسنی برای بیماریهایی مانند سیاهزخم، وبا، سل، آبله و هاری تهیه کند.
کارل لندشتاینر

دستاورد: کشف گروههای خونی
کارل لندشتاینر، 25 خرداد 1247/ 14 ژوئن 1868 در اتریش به دنیا آمد و در دانشگاه به مطالعه زیستشناسی پرداخت و
سال 1891/1270، مدرک پزشکی خود را گرفت. او برای افزایش دانش خود در زمینه شیمی در آزمایشگاههای مجهز
مونیخ مشغول تحقیق شد و پس از بازگشت به وین، کار خود را در موسسه بهداشت وین ادامه داد. در این دوران، به
مکانیسم ایمنی بدن علاقهمند شد و در این زمینه مطالعات و تحقیقات بسیاری انجام داد. لندشتاینر سال 1288/ 1909،
توانست ویژگیهای گروههای خونی را تشخیص دهد و آنها را در چهار گروه AB، A، B و O طبقهبندی کند و سال 1309/
1930 به دلیل این کشف برنده جایزه نوبل شد. بعدها توانست عامل RH را در خون کشف کند. او بیشتر عمر خود را

صرف بررسی گروههای خونی و آنتیژن و آنتیبادی و سایر عوامل ایمنیشناسی خون کرد.
آلویز آلزایمر

دستاورد: تشخیص زوال عقل (آلزایمر)
آلویز آلزایمر، سال 1243/ 1864 در آلمان متولد شد. او به علوم علاقه وافری داشت و در رشته پزشکی و همچنین
روانپزشکی تحصیل کرد. آلزایمر همیشه سخن والدینش را که معتقد بودند، افراد قوی باید به ضعفا توجه کنند، آویزه
گوش قرار میداد و آن را در تمام زندگیاش به کار بست. آلویز آلزایمر وقتی در بیمارستانی در فرانکفورت کار میکرد، با
زنی 51 ساله روبهرو شد که حافظه کوتاهمدت خود را از دست داده بود.

وجود دارد و این شرایط منجر به بیماری شده است. بعدها نام این بیماری را به افتخار وی، آلزایمر گذاشتند.
الکساندر فلمینگ

دستاورد: کشف پنیسیلین
الکساندر فلمینگ، 15 مرداد 1260/ 6 اوت 1881 در منطقهای روستایی در اسکاتلند متولد شد. او در دانشگاه به تحصیل
پزشکی پرداخت و در جنگ جهانی اول، به عنوان پزشک خدمت کرد و زخمهای عفونی را مورد مطالعه قرار داد. او متوجه
شد که اغلب مواد ضدعفونیکننده پیش از این که میکروبها را از بین ببرند، سلولهای بدن را تخریب میکنند و باعث
مرگ بیمار میشوند. به این ترتیب، به فکر تولید مادهای افتاد که بتواند بدون صدمه رساندن به سلولهای سالم،
باکتریهای عفونیکننده را از بین ببرد. پس از مدتی تحقیق، او آنزیمی در بدن و ترکیبات مخاط و اشک، به نام لیسوزیم
کشف کرد که بدون صدمه زدن به سلولها، برخی میکروبها را از بین میبرد. سال 1307/ 1928 او پس از کشت باکتری
استافیلوکوک، متوجه رشد کپک بر قسمتهایی از این باکتری شد و فهمید مادهای که کپک تولید میکند، پادزهر باکتری
نوتاتیوم (پنیسیلین) را کشف کند که جلوی رشد این ترتیب توانست ماده پنیسیلیوم استافیلوکوک است و به

باکتریهای مضر را در بدن میگیرد.
جیمز پارکینسون

دستاورد: شرح بیماری پارکینسون
جیمز پارکینسون، 22 فروردین 1134/ 11 آوریل 1755 در لندن متولد شد. او همانند پدرش به پزشکی روی آورد و سال
1163 / 1784 جراح شد. او در کنار پزشکی به شیمی، زمینشناسی، دیرینه شناسی و سیاست علاقه شدیدی
داشت. پارکینسون به دلیل تسلطی که به قانون و فن بیان داشت، به طرفداری از اقشار محروم جامعه میپرداخت و به
آنها کمک بسیاری میکرد. او بعدها در سال 1799/1178، از فعالیت سیاسی خود کم کرد و روی طبابت متمرکز شد و
شروع به تحقیق درباره بیماریهای گوناگون کرد.